
 

Antikoliková dětská

láhev
 

2 lahve

260 ml

Dudlík s průtokem 2

1m+

 

SCY103

Snížení rizika koliky a nepohodlí potvrzené

klinickými zkouškami*

Navrženo pro krmení bez přerušení

Naše antikolikové lahve se systémem antikolikového ventilu a texturovaným

dudlíkem jsou navrženy pro minimalizaci přerušování krmení a nepohodlí. Díky

integrovanému antikolikovému ventilu proudí vzduch do lahve a nikoli do bříška

dítěte.

Další výhody

Kompatibilní sortiment od kojení po hrneček

Kompatibilní s antikolikovou řadou

Tato lahev neobsahuje BPA

K dispozici je řada průtoků pro vaše rostoucí děťátko

Snížení rizika koliky a nepohodlí potvrzené klinickými zkouškami*

Tvar Dudlík navržen pro bezpečné uzavření

Žebrovaná textura zabraňuje stlačení dudlíku pro krmení bez přerušení

Jedinečný antikolikový ventil – navržený tak, aby omezoval polykání vzduchu

Snadné používání, čištění a sestavování

Konstrukce bez netěsností

Široké hrdlo lahve se zaobleným rohem pro snadné čištění

Snadné čištění a sestavení díky malému množství částí

Snadné uchopení



Antikoliková dětská láhev SCY103/02

Přednosti

Jedinečný antikolikový ventil

Náš klinicky ověřený* antikolikový ventil je

navržen tak, aby omezoval koliku a plynatost.

Klinické studie prokázaly, že lahve Philips

Avent snižují výskyt koliky a neklidného

chování. Neklidné chování se výrazně snižuje

v noci, protože u dětí krmených lahvemi Philips

Avent s antikolikovým ventilem se neklid

projevuje o 60 % méně než u dětí krmených

lahvemi s ventilem předního konkurenta.

Krmení bez přerušení

Tvar dudlíku umožňuje bezpečné uzavření

lahve a textura zabraňuje stlačení dudlíku pro

pohodlné krmení bez přerušení.

Bezpečná západka

Ústní část dudlíku je navržena tak, aby držela

tvar. Zajišťuje tím pevné přisátí

a nepřerušované krmení.

Konstrukce bez netěsností

Antikoliková lahev je navržena tak, aby během

krmení zabránila protékání a poskytovala tak

více pohodlí.

Snadné sestavení

Antikoliková lahev má jen několik částí a lze ji

tak snadno a rychle sestavit.

Snadné uchopení

Jedinečný tvar láhve umožňuje snadné držení

a uchopení v jakémkoli směru.

Snadné čištění

Díky širokému hrdlu a menšímu počtu dílů se

naše lahev snadno sestavuje, také rychle

a důkladně čistí.

Roste s vaším dítětem

Kombinujte části našich odsávaček mateřského

mléka, lahví a hrnečků a vytvořte si tak výrobek

přizpůsobený vašim potřebám!

Bez BPA

Antikoliková lahev Philips Avent je vyrobena

bez použití BPA (PP).

Zvolte správný průtok

Antikolikové dudlíky Philips Avent jsou

k dispozici s různým průtokem, aby bylo možné

udržet krok s růstem kojence.

Z hygienických důvodů doporučujeme

vyměňovat dudlíky každé 3 měsíce.

Antikolikové lahve Philips Avent používejte

pouze s antikolikovými dudlíky Philips Avent.

Kompatibilní antikoliková řada

Plná kompatibilita s antikolikovými lahvemi

Philips Avent s ventilačním otvorem AirFree

nebo bez něj.



Antikoliková dětská láhev SCY103/02

Specifikace

Materiál

Dudlík: Bez BPA*, Silikon

Co je součástí

Dětská lahev: 2 ks

Lahev

Kapacita: 260 ml

Funkce

Antikolikový ventil: omezuje polykání vzduchu

Dudlík: Snadné nasazení, žebrovaná textura

zabraňuje stlačení dudlíku, klinicky ověřený

antikolikový systém

 

* Ve věku 2 týdnů bylo u dětí krmených z lahve Philips

Avent prokázáno méně kolik a výrazně méně neklidného

chování v noci oproti dětem krmeným lahví předního

konkurenta.

* Konstrukce dudlíku prokazatelně brání stlačení dudlíku,

tím zároveň předchází polykání vzduchu a přerušení

krmení.

* Co je to kolika a jak ovlivňuje děti? Kolika je částečně

způsobena polykáním vzduchu při krmení, což vede

k nepohodlí v trávicím systému dítěte. Mezi příznaky

patří pláč a podrážděné chování.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2024‑04‑09

Verze: 6.6.1

EAN: 87 10103 99674 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

